ou»?

MUNICÍPIO DE CAMINHA

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO //

POR TEMPO INDETERMINADO DE UM ASSISTENTE OPERACIONAl NA CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE

OPERACIONAL PARA A DNISÃO DE AMBIENTE, ECONOMIA E SERVIÇOS

CALCETEIRO

ATA DA REUNIÃO no IÚRI N.o 4

Aos dezassete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, reuniu o júri do procedimento

concursal em epígrafe, constituído pela Presidente do Júri Angelina Maria Pereira da Cunha,

Chefe da Divisão de Ambiente, Economia e Serviços, que participou na reunião por via telemática,

pelo vogal efetivo Alberto José Reino Gomes Chefe de Unidade Intermédia de 3.9 grau, pelo

vogal efetivo Marco Pereira, Técnico Superior, pela vogal efetiva Paula Cristina Valença Dias,

Técnica Superior, e pela vogal suplente, Angelina Maria Esteves, Chefe de Divisão de Coesão

Social, Educação, Cultura, Turismo e Desporto.

A presente reunião teve como objetivos atribuir a classificação ao candidato que se apresentou

à Prova de Conhecimentos, realizada no dia doze de dezembro de dois mil e vinte e três, proceder

à marcação da data para realização do 2.a Método de Seleção Obrigatório -Avalíação Psicológica

e proceder a marcação da data para realização do Método de Seleção facultativo — Entrevista de

Avaliação de Competências.

Classiflcação da Prova de Conhecimentos

Fol admltldo à Prova de Conhecimentos e notificado para a sua realização, a candidato Abel

Jorge Vlla Pouca Soutulho.

Após a realização da Prova de Conhecimentos (PC) pelo candidato, o júri procedeu à atribuição

da classificação da mesma, a qual faz parte integrante do presente Procedimento Concursal,

tendo sido apurado o seguinte resultado:

Nome Classificação Final

Abel Jorge Vila Pouca Soutulho 14.40

Realização do 2.5! Método de Seleção Obrigatório —Ava|iação Psicológica (AP)

De acordo com o disposto no n.o 2, do artigo 17.2 da Portaria 233/22, de 9 de setembro, foi

enviada, à Direção-Geral da Administração e Emprego Público, solicitação para realização do

1/2

”Min?”

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Método ”Avaliação Psicológica", tendo esta entidade informado, não lhe ser possível satisfazer

a pretensão identificada. Assim, e considerando o disposto no n.o 3 do mesmo artigo, a Avaliação

Psicológica será realizada pelos técnicos do Município que detêm habilitação académica e

formação adequada para o efeito,

O Júri deliberou agendar a Avaliação Psicológica para o dia 2 de fevereiro de 2024 para a qual

se irá proceder à convocatória do candidato que mereceu aprovação na Praia de

Conhecimentos.

Realização do Método de Seleção- Entrevista de Avaliação de Competências (EAC)

O júri deliberou, também, agendar a data para a realização da Entrevista de Avaliação de

Competências para o dia 5 de fevereiro de 2024, para a qual o candidato fica, desde já,

convocado, caso seja considerado Apto no Método de Seleção — Avaliação Psicológica.

O júri deliberou notiGcar o candidato das decisões ora tomadas, efetuar as respetivas

Convocatórias e publicitar a presente ata, na página eletrônica da autarquia www.cm-

caminham.

Todas as decisões foram tomadas por unanimidade.

E não havendo outros assuntos a deliberar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente ata que,

depois de lida, vai ser assinada pelos membros do júri.

Presidente

(Ang na aria Pereira da Cunha)

Vogal fetivo

7

Vogal Efetivo

Eça (AMD; &àuclgoasynôlta
(Alberto José Rêlno Gomes) (Paula Cristina Valença Dias)

Vogal Efetivo Vogal Su plente

(Marco Pereira) (Ang lina Maria Esteves)

z/z

% (7